АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2013

(в редакции №34  от 28.11.2012)                              №  3
Об утверждении  штатного расписания  служащих и рабочих Администрации Новогоренского сельского поселения на 2013 год

На основании Постановления Администрации Новогоренского сельского поселения «О порядке установления окладов, об условиях и порядке назначения премий, доплат, надбавок и иных компенсационных и стимулирующих выплат, порядке предоставления ежегодных основных оплачиваемых отпусков, ежегодных дополнительных оплачиваемых отпусков работникам Администрации Новогоренского сельского поселения, а также о квалификационных требованиях, устанавливаемых для служащих и рабочих Администрации Новогоренского сельского поселения» от 11.01.2009г. № 1

1. Утвердить штатное расписание служащих и рабочих Администрации Новогоренского сельского поселения на 2013 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного специалиста по финансовому учёту и отчётности Балабанову А.С.
Глава поселения

И.А. Комарова
Приложение к распоряжению Администрации Новогоренского

сельского поселения
от  09.01.2013     № 3
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

служащих и рабочих Администрации Новогоренского сельского поселения

на 2013 год

	Структурное подразделение
	Профессия (должность)
	Кол-во шт. ед-ц
	Оклад,

Руб.
	Надбавки, %

	За стаж непре-рывной работы
	За расшире-ние зоны обслуживания
	Персональ-ный повышаю-щий коэффици-ент
	Премия

tжеме-сячная

	Специалист по ЖКХ, земле-устройству и благоустройству
	1
	5927

	50

	Обслуживающий персонал
	водитель
	1
	3 474
	    25

	50

	Уборщик служеб-ных помещений
(дворник)
	1
	2 670

	50

Приложение к распоряжению                                                          Администрации Новогоренского

сельского поселения
от  09.01.2013     № 3
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

 рабочих Администрации Новогоренского сельского поселения

(благоустройство) на 2013 год

	Структурное подразделение
	Профессия (должность)
	Кол-во шт. ед-ц
	Оклад,

Руб.
	Надбавки, %

	За стаж непре-рывной работы
	За расшире-ние зоны обслуживания
	Персональный повышающий коэффициент
	Премия

ежемесячная

	Тракторист
	1
	3 099
	774,75

	50

	Электрик
	1
	3 262

	50